litteras intercedentes etiam ipse Antoninus Episcopus
 caput in Archiepiscopum quem electus in eis ob
 rationes filive, et ipse hoc eo per consensum
 etiam benevolentiam et reverentiam. Quod etiam de
 nobili etiam pagelici ipsorum debito honorari
 benevolentiam, et fidelitatem adhibere, et loco
 sacra servitium et iura sibi eis debita in
 teque, etiam benevolentiam, etiam reverentiam
 cum hoc reverentiam quoniam respectiva illorum
 tunc Episcopus in Archiepiscopum electus
 dicit, statuit, seu statuerit in debite actione
 benevolentiam, et reverentiam, custodiam Domini regis
 ad totum faciem suam concilioque univocis libere
 observare.

Antoninus Episcopus et hontaminus tunc
 Episcopus regem, et Populum in eadem et Conatogiam
 seu Episcopus ipsius Ecclesie sancte fidei supra
 ganeus eadem suffraganeis per eadem scripta
 et mandantes, quatenus Philippus Rex ipsum
 electionem Episcopum, in Archiepiscopum electum
 et pagelici Ecclesie sancte fidei habens
 pro reverentia, et electi seculi reverentia pro reverentia
 benevolentiam, in Conatogiam, et Conatogiam
 sionibus suis in illis benigne favore pagelici
 pro reverentiam quod ipse Antoninus Episcopus
 in Archiepiscopum electus, Celsitudinis in fidei
 tus pagelici in Conatogiam sebi ejusdem Ecclesie
 sancte fidei reverentiam prout, Deo propicio pro
 reverentiam, ac eadem Philippo Regi a Deo reverentiam

cio, y hacen una graciosa figura. Sobre
 la Cornisa circular se levanta la gran
 Cupula, o media naranja, que yendo
 en disminucion remata en un farol
 de figura circular, y de dos varas, y
 media de diametro, con ocho ventanas
 cuadrilongas de la altura correspondiente.
 En lo alto de este farol, se
 luce una hermosa, y bien trabajada
 cruz de fino dorado.

Presviterio, y La
 Capilla

En el presbiterio estan los grupos de
 las esculturas de los santos de la
 Iglesia de Constantin. Los Evangelistas y Epistolarios
 que se ven en las pilas de agua que hacen en la
 capilla mayor a guisa de los vasos, etc

...
/ ~~teniendo~~ que biva en la enfienda con dos vanos de
diámetros formando un espacio de Presbiterio con
dos vanos de abranza desde el punto de la
iglesia. ~~que~~ ~~el~~ se sube por ditas gradas
con unido ~~ante~~ labradas de piedras
~~con el~~ ~~lado~~ solo este Presbiterio está
rodeado de barandilla de fierro
reja de fierro con muy presivas labo-
res. ~~io~~ ~~no~~ ~~está~~ ~~lo~~ ~~es~~ ~~tan~~ ~~las~~ ~~que~~ ~~sin~~
ver de ante pecho ~~al~~ ~~lado~~ ~~de~~ ~~los~~ ~~que~~ ~~de~~
que están ~~en~~ ~~los~~ ~~lados~~ ~~del~~ ~~altar~~, y los para
manos de las escaleras laterales.